
Besluit tot wijziging van de bijdrageverordening Gemeenschappelijke Regeling 

Uitvoeringsorganisatie Laborijn en het Reglement van orde van de vergadering 

van het Algemeen Bestuur van Laborijn 

Het Algemeen Bestuur van Laborijn, 

  

Gezien het advies van het Dagelijks Bestuur van 29 januari 2021, 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Bijdrageverordening Gemeenschappelijke Regeling Uitvoeringsorganisatie Laborijn wordt gewijzigd 

als volgt. 

  

In artikel 4 van de Bijdrage verordening Gemeenschappelijke Regeling Uitvoeringsorganisatie Laborijn 

wordt de verwijzing naar ‘artikel 23 van de regeling’ vervangen door ‘artikel 24 van de regeling’. 

Artikel II   
Reglement van orde van de vergadering van het Algemeen Bestuur van Laborijn wordt gewijzigd als 

volgt. 

  

Artikel 15, Besluiten, komt te luiden: 

  

Besluitvorming binnen het algemeen bestuur vindt plaats op grond van het bepaalde in artikel 12 van 

de regeling. 

Artikel III Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het Algemeen Bestuur van Laborijn op 9 april 2021 

De secretaris 

J-H. Janssen 

De voorzitter 

drs. E.J. Huizinga MBA 

Nr. 336 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
16 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Uitvoeringsorganisatie Laborijn 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 336 16 april 2021 1 


